
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시계획과
정책:도시개발
단위:구획정리사업(구획정리사업특별회계)

도시계획과 4,932,881 4,612,680 320,201

도시개발 4,932,881 4,612,680 320,201

구획정리사업(구획정리사업특별회계) 1,813,043 1,293,680 519,363

구획정리지구 유지 관리비 1,813,043 1,293,680 519,363

201 일반운영비 25,000 25,000 0

01  사무관리비

  ○ 택지,체비지 관리 운영비 =

25,000 025,000

25,000

202 여비 4,300 4,320 △20

01  국내여비

  ○ 체납청산금 징수외 =

4,320 △204,300

4,300

401 시설비및부대비 309,960 513,213 △203,253

04  시설비

  ○ 구획정리지구 유지관리비

06  시설부대비

  ○ 구획정리지구 유지보수

  ○ 매각감정료,측량수수료,등기등록비등

4,000*125,000원*3/5 =

300,000,000*0.72/100 =

150,000원*2개소*26필지 =

510,000

3,213

△210,000

6,747

300,000

300,000

9,960

2,160

7,800

801 예비비 1,373,783 417,147 956,636

01  예비비 417,147 956,6361,373,783



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시계획과
정책:도시개발
단위:구획정리사업(구획정리사업특별회계)

  ○ 예비비 = 1,373,783

802 반환금기타 100,000 334,000 △234,000

03  과오납금등

  ○ 환지청산 교부금 및 체비지 매매계약 취소등 =

334,000 △234,000100,000

100,000

공영개발사업(공영개발사업특별회계) 1,759,838 1,404,000 355,838

택지지구유지보수 1,759,838 1,404,000 355,838

201 일반운영비 30,000 30,000 0

01  사무관리비

  ○ 택지관리 및 택지분양 홍보등 =

30,000 030,000

30,000

202 여비 4,500 4,500 0

01  국내여비

  ○ 조촌택지 상환금 징수외 =

4,500 04,500

4,500

401 시설비및부대비 100,900 100,900 0

04  시설비

  ○ 조촌택지지구 유지 관리비

06  시설부대비

  ○ 조촌택지지구 유지 관리비

=

=

100,000

900

0

0

100,000

100,000

900

900

801 예비비 1,424,438 768,600 655,838



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시계획과
정책:도시개발
단위:공영개발사업(공영개발사업특별회계)

01  예비비

  ○ 예비비 =

768,600 655,8381,424,438

1,424,438

802 반환금기타 200,000 500,000 △300,000

03  과오납금등

  ○ 조촌택지계약해지 반환금 =

500,000 △300,000200,000

200,000

장기미집행 도시계획 시설보상(장기미집행도시계획시설대특별회계) 1,010,000 1,215,000 △205,000

장기미집행 도시계획시설 보상 1,010,000 1,215,000 △205,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01  사무관리비

  ○ 장기미집행 업무추진운영비 =

0 5,0005,000

5,000

202 여비 3,500 0 3,500

01  국내여비

  ○ 업무협의 및 교육참석 =

0 3,5003,500

3,500

401 시설비및부대비 1,001,500 1,215,000 △213,500

04  시설비

  ○ 장기미집행 보상 및 지장물 철거

06  시설부대비

  ○ 감정료,측량수수료,여비등

=

=

1,208,848

6,152

△213,348

△152

995,500

995,500

6,000

6,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시계획과
정책:도시개발
단위:장기미집행 도시계획 시설보상(장기미집행도시계획시설대특별회계)

기반시설부담금특별회계(기반시설부담금특별회계) 350,000 700,000 △350,000

기반시설부담금특별회계 350,000 700,000 △350,000

201 일반운영비 5,000 15,000 △10,000

01  사무관리비

  ○ 부담금 부과 업무추진 =

15,000 △10,0005,000

5,000

202 여비 6,000 8,000 △2,000

01  국내여비

  ○ 부담금업무협의 및 교육참석

  ○ 과세자료 조사 및 관외체납세 징수

=

=

8,000 △2,0006,000

3,000

3,000

401 시설비및부대비 339,000 654,600 △315,600

04  시설비

  ○ 도시계획기반시설 설치 및 용지매입

06  시설부대비

  ○ 도시계획기반설치 및 용지매입 시설부대비

=

=

650,000

4,600

△313,400

△2,200

336,600

336,600

2,400

2,400




